
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.05.2024 г.                                             г. Аксай                                              № 371 

 

О постановке на учет Ревякиной 

Любови Александровны и ее членов 

семьи в целях предоставления 

земельного участка в общую долевую 

собственность для индивидуального 

жилищного строительства бесплатно 

 
 

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь Областным законом 

от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской 

области», в соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 17.12.2018 № 1161 «Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих 

трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка  

в собственность для индивидуального жилищного строительства»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Поставить на учет Ревякину Любовь Александровну и членов ее семьи: 

супруга - Ревякина Виктора Николаевича 13.08.1984 г.р., сына - Ревякина Всеволода 

Викторовича 02.12.2014 г.р., сына – Ревякина Владислава Викторовича  

09.01.2017 г.р., дочь – Ревякину Милану Викторовну 17.06.2022 г.р.,  

в целях предоставления земельного участка в общую долевую собственность для 

индивидуального жилищного строительства бесплатно. 

2. Ревякиной Любови Александровне и членам ее семьи присвоить 

регистрационный номер в очереди № 7. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения  

по социальным вопросам. 

 
И.о. Главы Администрации 

Аксайского городского поселения Д.А. Бобков 
 

Постановление вносит сектор регистрации и 

контроля использования земельных участков 


